PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 541/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da Secretaria competente que a
mesma viabilize a manutenção das luminárias, na Avenida da Colônia São Luiz , MS-427, próximo a
serraria até o João Mateus.
J U S T I F I C A T I V A
A solicitação é de extrema urgência, pois essa rua encontra-se as escuras trazendo transtorno a todos os
moradores que utilizam a mesma.

 Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1511186379